PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 07 de novembro de 2023.

Ilmo. Sr. Cula

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº  419,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  17/07/2023,  de

autoria  do  nobre  Vereador  Cula,  através  do  qual  solicita:  “melhorias  na

iluminação da Praça Carlos Gomes ”, dizer o que segue:

O local teve toda a sua iluminação substituída por luminárias modernas
LED, melhorando a eficiência luminosa, bem como diminuindo significativa-
mente o consumo de energia. Este mesmo tipo de iluminação já foi instalado
na Praça da Igreja N. Sra de Fátima, Largo São José, Praça Rubião Junior e
Catedral, sendo que também será expandido para todas as outras praças do
município.

    Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal